Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»
муниципального района «Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.12.2023 г.                                                                             № 45

п.ст. Харанор

Об отмене  Постановления № 1 от 10.01.2014 года
«Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании ст. 16 закона №381-ФЗ, Уставом сельского поселения «Черно-Озерское» Администрация сельского поселения  «Черно-Озерское»  постановляет:

1.Отменить муниципальный правовой  акт:                                                                                                                         - Постановление № 1 от 10.01.2014 года
«Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

       2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после дня его официального опубликования (обнародования).
       3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения
«Черно-Озерское»                                                                          А.С. Маторин